

Antreprenor **StrongBoss Construct SRL**
 (denumirea)

Investitor **Primaria s. Teleseu**
 (denumirea)

Obiect **_Confectionarea si montarea
 unei statii de asteptare s. Teleseu
 Orhei**

Valoarea lucrarilor executate **74 950 lei**

P r o c e s - v e r b a l n r 1

de receptie a lucrarilor executate

pe 11 an 2020

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE01A	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren usor	100m2	0,07	337,71 337,71	23,64 23,64
2	TsA01A3	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime, sub nivelul apei aruncarea in depozit sau vehicul a carei platforma este sub cel mult 0,60 m peste nivelul sapaturii (gropi pentru betonare)	m3	0,40	74,95 74,95	29,98 29,98
3	CL57A	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 4 kg	kg	30,00	49,70 12,11	1 490,86 363,26
4	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,20	879,77 227,76	1 055,72 273,31

1	2	3	4	5	6	7
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,60	<u>264,20</u> 56,70	<u>158,52</u> 34,02
6	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm	m	22,00	<u>50,05</u> 17,30	<u>1 101,11</u> 380,55
7	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	12,00	<u>166,22</u> 34,36	<u>1 994,70</u> 412,27
8	CL17A	Confectii metalice diverse, montate aparent: parapeti si panouri despartitoare pentru balcon (Caracasa statiei)	kg	950,00	<u>34,47</u> 14,99	<u>32 745,17</u> 14 242,02
9	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	8,80	<u>78,28</u> 57,66	<u>688,87</u> 507,41
10	CE07A	Placare pereti din placi din tabla amprentata	m2	8,00	<u>190,47</u> 66,31	<u>1 523,77</u> 530,47
11	CE06A1	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mici sau egale de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere suruburi mecanice	m2	3,20	<u>208,95</u> 89,37	<u>668,65</u> 285,99
12	TsH91A	Instalarea banci pe picioare in unghi	buc	1,00	<u>2 055,90</u> 415,15	<u>2 055,90</u> 415,15
13	TsH91B	Instalarea urne	buc	1,00	<u>1 220,95</u> 340,20	<u>1 220,95</u> 340,20

		Total	lei	44 757
--	--	-------	-----	--------

1	2	3	4	5	6	7
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %			4 013
		Cheltuieli de transport	10 %			2 691
		Cheltuieli de regie	14,5 %			7 462
		Total				58 924
		Beneficiu de deviz	6 %			3 535
		Total				62 459
		TVA	20 %			12 491
						74 950
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				17 837

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

(denumirea)

(denumirea)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

L.Ș.

L.Ș.